
För er som är nya i ert äktenskap och vill veta mera om hur ett kristet par kan leva 
tillsammans med Jesus i centrum.
För er som har varit gifta i många år men vill ha en ny upplevelse och på nytt tända flam-
man som en gång var där.

Att förnya bröllopslöften kan vara ett bra sätt att bekräffta varandra på nytt och påminna 
om att man tillsammans vill ha en hälsosam relation.

Det tar kraft och energi att hålla igång ditt äktenskap. Även om det ser tufft ut idag så 
kan ett äktenskap bli räddat med Jesus hjälp.

En helg med nya idéer och speciell tid tillsammans kan vara precis det ni längtar efter. 
Borta från vardagen för en hel helg.
Ta chansen och var med på en berikande kurs. Idyllisk plats, idylliskt läge.

Allan och Anita Sutherland, som är våra kursledare har varit gifta i 53 år.  De är föräldrar 
till tre egna barn och tre fosterbarn.  Nu är de pensionerade, men har jobbat som lärare 
under många år och har mycket erfarenheter att dela med sig av.  Deras åtagande till 
Jesus och varandra syns i hur dom lever sitt liv.  De är ursprungligen från Sydafrika men 
nu bosatt i Östersund, Sverige.
Willem och Ria är våra värdar för den här helgen. De har varit gifta i 28 år. De är föräldrar 
till 2 egna barn och har fått ta hand om 1 fosterbarn. De kommer ursprungligen från Ne-
derländerna. I Nederländerna arbetade Ria med assistans i kommunen. Willem arbetade 
med brandskydd. Jesus är centrum deras liv.

Äktenskapshelg

Och en tretvinnad tråd brister inte så lätt.
Predikaren 4:12b

6-8 september
eller

20-22 september

2024



Hus Hotell Hunge I det vackra sjöområdet, i Bräcke kommun, ligger det och trevliga 
Hus Hotell Hunge med en fantastisk utsikt över Hungesjön. Det är en oas av lugn och ro 
där du i oändlighet kan njuta av utsikten, den vackra soluppgången, de klara stjärnorna. 
Det är också en unik utgångspunkt för vackra och speciella kontakter och äventyrliga 
aktiviteter under alla årstider. Hus Hotell Hunge har 7 rymliga lägenheter och ett stort 
mötesrum. Detta läge är perfekt för en äktenskapshelg. Det finns möjligheter till fina 
promenader.

Det är en helg där alla måltider och snacks ingår. Alkhol serveras inte.

Plats: Hus Hotell Hunge, Hunge 515, 84391 Bräcke

Mer info

Fredagen
Välkomstmiddag - plockmat (18:00)
Värdet av att vara gift
Lördag
Min/våran tid med Jesus/ Stilla tid
Frukost
Kommunikation och dess resultat
Aktivitet Hur gick det med kommunikationen?
Lunch
Det som händer i ett äktenskap stannar i ett äktenskap
Aktivitet Vad behöver vi hjälp med? Diskussioner
Middag
Barn och deras plats i äktenskapet Frågetid
Söndag
Min/våran tid med Jesus/ Stilla tid
Frukost
Gudstjänst, förnya våra löften till varandra. Nattvard
Lunch
Utvärdering och farväl (13:00)

För mer information och anmälan, besök:  
https://hushotellhunge.com/sv/aktenskapshelg 
eller via QR-koden längst ned till höger.
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